
Süper Bali Ubud Turu Emirates Hava Yolları ile / 6 Gece Otel
Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

16:00 İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler

Bali , Ubud , Uzakdoğu

SÜPER BALİ UBUD TURU
 

EMİRATES HAVA YOLLARI İLE 
 

UBUD (2) - BALİ (4)
 

KAPIDA KOLAY VİZE İMAKNI!

1. Gün - İSTANBUL – DUBAI

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali’nde buluşup, bilet, bagaj ve biniş işlemlerinin ardından Emirates
Havayolları’na ait tarifeli sefer ile Dubai uçuşumuz başlıyor. Yeni günü uçakta karşılıyoruz.

2. Gün - DUBAI – BALI - UBUD
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Yeni günün ilk saatlerinde Dubai’ye varıyoruz. Kısa bir beklemenin ardından Bali Denpasar uçuşumuz için yerlerimizi
alıyor ve uçuşumuza başlıyoruz. Yaklaşık 9 saatlik uçuşun ardından Bali’ye ulaşıyoruz. Bizi bekleyen yerel
rehberimiz ve özel aracımız ile Ubud’a transfer oluyoruz. Otelimize giriş işlemlerimizin ardından odalarımıza
yerleşiyoruz. Sonrasında serbest zamanımız olacak. Geceleme Ubud’da otelimizde. 

3. Gün - UBUD

Kahvaltının ardından serbest gün. Dileyen misafirlerimiz opsiyonel olarak düzenlenecek Kintamani (Volkan) (Öğle
Yemekli- 95 USD) turuna katılabilirler. Bu turumuzda ilk olarak Bali’nin yerel dansı olan “Barong Dansını” izlemek
üzere Batubulan köyüne hareket ediyoruz. İyi ile kötünün mücadelesinin anlatıldığı bu güzel performansın ardından
sanatçılar köyü Celuk’a hareket ediyoruz. Celuk’ta gümüş ve ahşabın maharetli ellerde nasıl birer sanat eserine
dönüştüğünü görme imkanı bulacağız. Ardından Batur Volkanı’nın eşsiz güzelliğini görmek ve krater gölü manzarası
eşliğinde öğle yemeğimizi almak üzere Kintamani’ye gidiyoruz. Yemeğin ardından Kutsal Su Tapınağı olarak da
bilinen Tirta Empul tapınağını ziyaret ediyoruz. Tapınak gezimiz sonrası Gunung Kawi Kraliyet anıtlarını ziyaret
ediyoruz. Gezilerimizin ardından Tegalalang pirinç teraslarını görme imkanı buluyoruz. Ardından otelimize
dönüyoruz. Konaklama otelimizde.

-Öğle Yemekli Kintamani (Volkan) Turu: 95 USD

4. Gün - UBUD - BALI

Kahvaltının ardından odalarımızı boşaltıyor ve Bali’de bulunan otelimize doğru hareket ediyoruz. Dileyen
misafirlerimiz opsiyonel olarak düzenlenecek Kutsal Maymun Ormanı ve Tapınaklar (Ögle Yemekli – kişi başı
95 USD) turuna katılabilirler. Turumuzda öncelikle Bali sanatını daha yakından tanımak üzere Singapadu köyüne
gidiyoruz. Ardından Pura Dalem Agung Padangtegal tapınağını ve ölü yakma seramonilerinin de gerçekleştiği kutsal
bahar hamamı tapınağını ziyaret etmek üzere Kutsal Maymun Ormanı’na doğru yola çıkıyoruz. Ziyaretlerimizi
gerçekleştirip yemeğimizi almak üzere yerel bir restorana gidiyoruz. Yemek sonrasında eşsiz güzellikteki mimarisi
ile ünlü Pura Saraswati tapınağını ziyaret ediyoruz. Bu turların ardından bize görsel bir şölen sunan Kanto Lampo
Şelalesini ziyaret edeceğiz. Ardında farklı hediyelik eşya seçenekleri bulabileceğiniz Ubud Pazarına gidiyoruz. Tur
bitimi otelimize geçiyoruz. Konaklama otelimizde.

-Öğle Yemekli Kutsal Maymun Ormanı ve Tapınaklar Turu: 95 USD

5. Gün - BALI

Kahvaltının ardından serbest gün. Tüm gün denizin keyfini çıkarıyoruz. Konaklama otelimizde. Dileyen misafirlerimiz
opsiyonel olarak düzenlenecek Bali Esintileri (Ögle Yemekli – kişi başı 95 USD) turuna katılabilirler.
Otelimizden Klungkung bölgesine doğru hareket ediyoruz. İlk ziyaret noktamız Kerta Gosa antik mahkeme binası.
Ziyaretimiz sonrası yolculuğumuza eşsiz manzaralar eşliğinde Bukit Jambul bölgesine doğru devam ediyoruz. Bali
Hinduizmi’nin Ana Tanrıçası Besakih tapınağını ziyaret edip, Hinduizm ile ilgili detaylı bilgi ediniyoruz. Yerel bir
restoranda alacağımız yemeğin ardından meşhur Luwak kahvesinin ve Endonezya baharatlarının yetiştiği tarlaları
ziyaret ediyoruz. Ardından Bali’nin en güzel tapınaklarından olan, Bangli Krallığı’nın merkez tapınağı Kehen’i ziyaret
ediyoruz. Son durağımız geleneksel kapıları ile ünlü Penglipuran Köyü olacak. Ardından otelimize dönüyoruz.
Konaklama otelimizde.

-Öğle Yemekli Bali Esintileri Turu: 95 USD

6. Gün - BALI

Kahvaltının ardından serbest gün. Dileyen misafirlerimiz opsiyonel olarak düzenlenecek Beach Club & Tanah (Kişi
başı 95 USD) Lot turuna katılabilirler. Sabah otelimizden kısa bir yolculukla ulaşacağımız ve gün boyu Bali’nin eşsiz
okyanus keyfinden faydalanabileceğimiz Beach Klübümüzde, gün içinde Su kaydırağı, çeşitli su sporları gibi
aktivitelerden de faydalabilirsiniz. Beach Klübe giriş esnasında plaj havlusu ve barda kullanabileceğiniz 10 USD



karsılıgı kredi kuponları verilecektir. Dilerseniz gün içinde kurulacak büfelerden ya da Alakart restorandan dilediğiniz
menüyü sipariş edebilirsiniz (Yemek ücrete dahil değil). Öğleden sonra rehberimizin belirleyeceği saatte buluşuyor
ve güneşin okyanus üzerinde batışını izlemek için Tanah Lot Tapınağına gideceğiz. Denizle çevrili Tanah Lot
tapınağında gün batımının ve nefes kesen doğa manzarası tadını çıkardıktan sonra dinlenmek üzere otelimize
dönüyoruz. Gün içinde sizinle birlikte olacak rehberlerimiz size her türlü talebiniz için yardımcı olacak. Konaklama
otelde.

-Beach Club & Tanah: 95 USD

7. Gün - BALI

Kahvaltının ardından serbest gün. Dileyen misafirlerimiz opsiyonel olarak düzenlenecek olan Nusa Penida
Adası (Kişi başı - 75 USD) turuna katılabilirler. Turumuz boyunca adanın güney bölgesinde bulunan muhteşem
plajlara ve doğasına şahit olacaksınız. Kelingking Plajı, Nusa Penida Adası'nın güneybatı kıyısındaki Bunga Mekar
köyünde tenha ve doğal bir plajdır. Adanın en popüler yerlerinden biri, devasa dalgaların çarptığı bitkilerle kaplı
kireçtaşı bir burundur. Ardından Broken Beach'e devam ediyoruz. Broken Beach, Nusa Penida'nın güneybatı
kenarındaki başka bir doğal kıyı oluşumudur. Burası Pasih Uug adıyla da bilinen, muhteşem manzarası ile fotoğraf
çekmek isteyen herkes için harika bir mekandır. Ve son uğrayacağımız yer sonsuzluk havuzu olarak da bilinen Angel
Billabong. Angel Billabong, Pasih Uug Plajı'nın bitişiğinde bulunmaktadır. Geziniz boyunca dolambaçlı sokaklar ve
doğal kırsal bir manzara size eşlik edecek. Turumuzun ardından otelimize transfer. Akşam saatlerinde dönüş
uçuşumuz için havalimanına transfer oluyoruz. 

-Nusa Penida Adası Turu: 75 USD

8. Gün - BALI – DUBAI – İSTANBUL

Günün ilk saatlerinde Emirates Havayolları ile Dubai aktarmalı dönüş uçuşumuz başlıyor. Sabah erken saatlerde
Dubai’ye varıyoruz. Ardından Istanbul uçuşumuzdaki yerlerimizi alıyor ve uçuşumuza başlıyoruz. Yaklaşık 5 saatlik
uçuşun ardından Istanbul havalimanına varışımız ile turumuz sonlanıyor.
 

AVANTAJLI OPSIYONEL TUR PAKETI 380 USD YERİNE 350 USD!
Kintamanı (Volkan) Turu (Ögle Yemekli)  95 USD

Kutsal Maymun Ormanı ve Tapınaklar Turu (Ögle Yemekli) 95 USD 
Bali Esintileri (Ögle Yemekli) 95 USD

Beach Club & Tanah Lot 95 USD  
 

KONAKLAMA DETAYLARI
Ubud - 3* The Evitel Resort Ubud vb.

Bali - 3* Grand Livio Hotel vb.
 

Ubud - 4* BW Agung Hotel vb.
Bali - 4* Ramada Sunset Road Hotel vb.

 
GİDİŞ UÇUŞ DETAYLARI

Havalimanı Buluşma 22 Mayıs 16:00 
IST/DXB 19:25 / 00:55*
DXB/DPS 03:25 / 16:35

 
DÖNÜŞ UÇUŞ DETAYLARI

29 Mayıs
DPS/DXB 00:05 / 05:05 
DXB/IST 10:45 / 14:25

Tura Dahil Olan Hizmetler



-Emirates Havayolları ile Dubai aktamalı Istanbul-Bali gidiş dönüş ekonomi sınıf uçk bileti ve havalimanı vergileri
-Havalimanı – Otel – Havalimanı arası transferler,
-Programdaki şehirlerarası transferler.
-Ubud’da belirtilen otel kategorisinde 2 gece oda kahvaltı konaklama
-Bali’de belirtilen otel kategorisinde 4 gece oda kahvaltı konaklama
-Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri (Bali Karşılamalı)
-Otel ve şehir vergileri
-TURSAB zorunlu mesleki sorumluluk sigortası

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Yurtdışı çıkış fonu (150 TL)
-Yurtdışı Seyahat Sağlık Sigortası (20 Usd)
-Endonezya Kapı Vizesi (35 Usd) ve Bali Turist Vergisi (10 Usd)
-Programda belirtilen Ekstra turlar
-Tüm öğle ve akşam yemekleri
-Kişisel harcamalar
-Şoför tipleri 5-10 Usd

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar
-Bu gezimiz, en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, son iptal
bildirim tarihi tur başlangıcının 20 gün öncesidir. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal edilen tur, acenteniz aracılığı ile
tarafınıza bildirilecektir.
Umumi Pasaport: kapıda vize
Yeşil Pasaport: kapıda vize
Hizmet Pasaportu: kapıda vize
-Seyahat bitiş tarihinden itibaren 6 ay geçerli ve 10 yıldan eski olmayan pasaportunuzun olması gerekmektedir.Vize
gereken destinasyonlarda, vize başvurusu için acentenizin tarafınıza ileteceği “Vize İçin Gerekli Evraklar” listesinde
belirtilen belgeler ile vize başvurusunun yapılması gerekmektedir.Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri
tahribata uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması
adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni
pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. 18 yaşından küçük misafirlerimiz tek
başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis
memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması ihtimali olduğundan; 18 yaş altı
misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye ederiz.
-Bölgenin iyi restoranlarında ve otellerde alınacak yemeklerde, sağlığınızı tehdit edecek bir sorun ile karşılaşılacağını
düşünmüyoruz. Buna karşın grupla birlikte olmadığınız anlarda yeme içme konusunda dikkatli olmanızı, kesinlikle
kapalı şişe suyu tüketmenizi, buz, süt ve süt ürünlerinden kaçınmanızı, iyi pişirildiğine emin olduğunuz et ve balık
ürünleri tüketmenizi, meyve konusunda muz, ananas gibi kabuğu soyulabilen meyveler yemenizi öneriyoruz. Ülke
girişlerinde ve yurda dönüşlerde güncel aşı/pcr kurallarına uyulmalıdır.
-Opsiyonel turlar ve Etkinlikler, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmekte
olup, katılım zorunluluğu bulunmamaktadır. Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya
opsiyonel tur / etkinlik fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına göre değişiklik gösterebilmektedir. Ayrıca
ekstra turların / etkinliklerin günleri ve saatleri, gidilecek yerlerdeki müze, ören yerlerinin veya mekânın açık/kapalı
olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.
-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede
kullanılabilir. 3 kişilik odalar, otellerin uygunluğuna göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye sunulan yatak,
standart yataklardan küçük olabilir. 3 kişilik odalar 1 büyük yatak ve 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar,
açma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için katılımcı 3. kişi ve/veya çocuk
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. 



-Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan ve fiyatlandırma bölümünde belirtilen yaş grubuna uyan tek (1) çocuk
için geçerlidir.Tur programında dahil olan hizmetlerden otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı
kültürüne uygun olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya
kahveden oluşan sınırlı bir menü ile sunulmakta olup, gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis
edilebilir.
-Endonezya’nın para birimi (IDR) Endonezya Rupiahı dır. 
Yanınızda US Dolar (USD) bulundurmanızda fayda vardır.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 04:36 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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